АДМИНИСТРАЦИЯ

КИКВИДЗЕНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ВОЛГОГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от  08.12.2023                                                                                                              № 618

О внесении изменений в постановление
администрации Киквидзенского
муниципального района Волгоградской
области от 21.12.2020 года № 685 «Об
утверждении административного
регламента предоставления муниципальной
услуги «Предоставление сведений,
документов и  материалов, содержащихся в
государственных информационных
системах обеспечения градостроительной
деятельности»

 В соответствии с федеральными законами от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих

принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», от 27.07.2010

№ 210-ФЗ «Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг»,

постановлением Правительства Российской Федерации от 24.05.2021 № 775 «О внесении

изменений в постановление Правительства Российской Федерации от 25.06.2012 № 634»,

постановление Правительства РФ от 13.03.2020 № 279 «Об информационном обеспечении

градостроительной деятельности»  и Уставом Киквидзенского муниципального района

Волгоградской области, постановляю:

1. Внести в административный регламент предоставления муниципальной услуги

«Предоставление сведений, документов и материалов, содержащихся в государственных

информационных системах обеспечения градостроительной деятельности», утвержденный

постановлением администрации Киквидзенского муниципального района Волгоградской

области от 21.12.2020 года № 685 «Об утверждении административного регламента

предоставления муниципальной услуги «Предоставление сведений, документов и

материалов, содержащихся в государственных информационных системах обеспечения

градостроительной деятельности» (далее – Регламент), следующие изменения:

1) в пункте 2.7. Регламента добавить подпункт 5 следующего содержания:

«5) предоставления на бумажном носителе документов и информации, электронные

образы которых ранее были заверены в соответствии с пунктом 7.2 части 1 статьи 16

настоящего Федерального закона, за исключением случаев, если нанесение отметок на

такие документы либо их изъятие является необходимым условием предоставления

государственной или муниципальной услуги, и иных случаев, установленных

федеральными законами.»

2

2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования.

3. Контроль исполнения настоящего постановления возложить на заместителя главы

Киквидзенского  муниципального района Волгоградской области Ю. А. Скороходова.

Глава  Киквидзенского
муниципального района
Волгоградской области                                                                                          С.Н. Савин

Разослано: в дело, отдел ЖКХ, отдел по экономике, общий отдел, Виноградовой Н.Н.,
газета «Нива», МФЦ.

Подготовил:
Гордеев И.И.
3-18-21